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３．平成２８年度予算執行状況

収益的収入

収益的

資本的

給 水 世 帯

給 水 人 口

使 用 水 量

一日平均使用水量

一月世帯平均料金

収　入

25,401

67,887

6,355,076

24,739

67,187

6,286,539

17,176

4,968,482,756

執行額（円）

11.5%

真岡市水道事業業務状況（財政事情の公表）

235

-60

構成比

17,411

3,800

656,301,950

154,775,000

平成28年度決算額

1,385,807,509

構成比

3,860

195,602

平成28年度

そ の 他

69.3%

予算現額（円）

662

173,954,759

比較増減

収　入

支　出

1,345,346,000

1,321,312,000

103.0%

93.5%

平成27年度

57.8%

700

68,537

1,385,807,509

1,235,348,770

平成29年度予算額

84.7%

3.8%

給 水 収 益

水 道 加 入 金

支　出

執行率（％）

300,988,000

947,580,000

83.6%

5.0%

11.4%

100.0%1,344,916,000 100.0%

1,138,524,000

51,617,000

1,158,413,767

68,722,560

158,671,182

計



収益的支出

資本的収入

資本的支出

一般会計負担金 38,001,000 11.4%

平成29年度予算額

100.0%

構成比

22.1%38,486,000

構成比 平成28年度決算額

原水及び浄水費 223,946,000 17.2% 193,730,816 15.7%

構成比

18.1%

7.1%

0.3%

配水及び給水費 225,365,000 17.4% 223,286,713

業 務 費 89,739,000 6.9% 88,270,304

総 係 費 6,542,000 0.5% 4,309,988

44.4%

9.3%

5.0%

100.0%

57.5%企 業 債 240,000,000 69.6% 100,000,000

平成29年度予算額 構成比 平成28年度決算額

548,826,909

115,292,202

61,631,838

1,235,348,770

工 事 負 担 金 54,141,000 16.3% 35,468,759

6.3%

100.0%1,298,408,000

計 332,144,000 100.0% 173,954,759

2,148,454

381,077,000 39.1% 384,308,586

100.0%

減 価 償 却 費

支 払 利 息

そ の 他

計

557,046,000

113,765,000

82,005,000

42.9%

計 975,364,000 100.0%

平成29年度予算額

建 設 改 良 費 587,464,000

8.8%

656,301,950

20.4%

そ の 他 2,000 0.0% 0 0.0%

58.6%

そ の 他 6,823,000 0.7% 0.3%

企 業 債 償 還 金

41.1%

構成比構成比 平成28年度決算額

60.2% 269,844,910



４．平成２９年度業務の予定量

（１）給水戸数 戸

（２）年間総配水量 ㎥

（３）一日平均配水量 ㎥

（４）主要な建設改良事業

配水設備拡張事業 千円

配水設備改良事業 千円

５．平成２９年度建設改良工事費

（１）配水設備拡張工事

配水管布設工事 φ50～φ200 L=7,919m

（亀山北・中郷・萩田土地区画整理地内配水管布設工事、西田井地内配水管布設工事、下大曽地内

　配水管布設工事、市内舗装復旧工事、久下田西地内配水管布設工事　等）

（２）配水設備改良工事

（石法寺浄水場配電設備更新工事、大谷台配水場配電設備更新工事、西郷地内県道石末真岡線配

　水管改良工事、大谷台配水場水源配電設備更新工事、飯貝地内国道121号配水管改良工事、伊勢

　崎地内国道408号真岡南バイパス配水管改良工事、荒町配水場ポンプ設備更新工事　等）

240,545,000円 

282,583,000円 

25,600

7,425,000

20,343

346,010

241,454


